Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 18
х. Кононов Советского района»
	35792925,
Ставропольский край,
Советский район, х. Кононов
Ул. Школьная, 28
	Телефон: 8(86552) 4-19-48
E-mail:  18dirschool@mail.ru

Приказ № 66
                по МКОУ   «ООШ №18 х. Кононов»  от 01.08.2024 г.

О мерах по защите информации при разработке и хранении паспорта
безопасности и других документов, содержащих информацию ограниченного распространения
На основании постановления Правительства РФ от 2 августа 2019 № 1006
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» п.43,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и иных документов МКОУ «ООШ №18 х. Кононов», содержащих информацию ограниченного распространения, учреждения – ЗДВР Раджабову Ф.М.
2. Определить место хранения паспорта безопасности и иных документов МКОУ
« ООШ №18 х. Кононов» содержащих информацию ограниченного распространения – сейф в кабинете директора.

И. о. директора школы	З.Н. Грень

[bookmark: _GoBack]

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 18

х. Кононов Советского района»

35792925,

Ставропольский край,

Советский район, х. Кононов

Ул. Школьная, 28

Телефон: 8(86552) 4

-

19

-

48

E

-

mail

:  18

dirschool

@

mail

.

ru

Приказ

№

6

6

по

МКОУ

«ООШ №18 х. Кононов»

от

01.08.2024 г.

О

мерах

по

защите

информации

при

разработке

и

хранении

паспорта

безопасности

и

других

документов,

содержащих

информацию

ограниченного

распространения

На

основании

постановления

Правительства

РФ

от

2

августа

2019

№

1006

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Мин

истерства

образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих

объектов (территорий)» п.43,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и иных

документов МКОУ «ООШ №18 х. Кононов», содержащих информацию

огр

аниченного распространения, учреждения

–

ЗДВР Раджабову Ф.М.

2.

Определить

место

хранения

паспорта

безопасности

и

иных

документов

МКОУ

« ООШ №18 х. Кононов» содержащих информацию ограниченного

распространения

–

сейф в кабинете директора.

И. о. директора

школы

З.Н. Грень

    Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   «Основная общеобразовательная школа № 18   х. Кононов Советского района»

35792925,   Ставропольский край,   Советский район, х. Кононов   Ул. Школьная, 28  Телефон: 8(86552) 4 - 19 - 48   E - mail :  18 dirschool @ mail . ru

  Приказ   №   6 6                    по   МКОУ       «ООШ №18 х. Кононов»    от   01.08.2024 г.     О   мерах   по   защите   информации   при   разработке   и   хранении   паспорта   безопасности   и   других   документов,   содержащих   информацию   ограниченного  распространения   На   основании   постановления   Правительства   РФ   от   2   августа   2019   №   1006   «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов  (территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и  объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Мин истерства  образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих  объектов (территорий)» п.43,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и иных  документов МКОУ «ООШ №18 х. Кононов», содержащих информацию   огр аниченного распространения, учреждения  –   ЗДВР Раджабову Ф.М.    2.   Определить   место   хранения   паспорта   безопасности   и   иных   документов   МКОУ   « ООШ №18 х. Кононов» содержащих информацию ограниченного  распространения  –   сейф в кабинете директора.           И. о. директора   школы   З.Н. Грень